דברים ב"בבית ההגנה - בית אליהו גולומב"

יעל מדיני

3.12.24

ביום שני, ל" בסיוון תש"ה, 1945, צלצל הטלפון בביתנו בירושלים בארבע לפנות בוקר. שמעתי שאבא מדבר בו קצרות ואחר-כך אומר לאמא שהיתה זאת עדה שאמרה שאליהו לא מרגיש טוב. בשש בבוקר צלצל הטלפון בשנית. הפעם דיבר אבא בטלפון קצרות עוד יותר ואז אמר לאמא שהיה זה דיקה - הדודן דב שרתוק שגר בקומה השנייה של הבית בתל אביב - שאמר לו...